
１月２6日（土） 

10：00～12：00 

 

☆1/4～受付開始 
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  ＜今月の講座・イベント案内＞     ＜来月の講座・イベント案内＞ 

          

Xmasミニコンサート 

★12月 5日（水）11：00～ 

ヴィヴァーチェハンドベルリンガーズ 

★12月 12日（水）11：00～ 

アマポーラ 

★12月 12日（水）11：30～ 

宮谷優佳＆文野真理 

★12月 19日（水）10：30～ 

ソアヴィータ 

★12月 19日（水）11：00～ 

安倍美穂・新保真理子・響 

 

～すてきな時間をお楽しみください～ 

青少年女性センター事業 

ママのための「起業講座」 

12 月 4 日(火)・6 日(木)・11 日(火) 

13 日(木)10：00～12：00 全４回 

失敗しない起業・独立・開業のために 

どうしたら良いかを学びます。 

 

生きがい支援事業 

     門松作り講習 

    １２月２5日（火） ９：3０～ 

     センターの玄関に飾ります。 

 

～年末年始のご案内～ 

年内は 12/28 日(金)まで、年始は1/4 日

(金)よりご利用いただけます。皆様良いお 

年をお迎えください。 

 

老人福祉センター事業 

はつらつタイム 

ヨガ＆ストレッチ教室 

1 月 21・28 日 ２月.４・１８・２５日 

３月４日(月) 10：00～11：30 全６回 

☆12/15～受付開始 

 はじめての遺産相続と遺言書の作成セミナー 

 

 

 

           

青少年女性センター事業 

      おやこチャレンジ 

パントマイム教室 

 

  

おやこでパントマイムに挑戦します。 

 

 

  生きがい支援事業 

体が喜ぶ食事パン作り講習 

１月 2８月(月)12：00～15：00 

アマニ油のローストを生地に混ぜ込んで 

作ります。     

☆1/4～受付開始 

 

  

 

※講座・イベントの詳細について知りたい方は、 

窓口までお尋ねください。 

１月１８日(金)１3：00～ セミナー･個別相談 

☆1/4～受付開始 

 

 

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1543374418/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9tYXRvbWUubmF2ZXIuanAvb2RhaS8yMTQyNjQ2NjkyMjQ1MDMyNjAx/RS=^ADB8_u0WtROC9o4JUbUN3Y2ybfaJVQ-;_ylt=A2RCL6rStPxbsRsAZAuU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1543374883/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy5uZWNvemluZS5jb20vd2ViZGVzaWduL2ZyZWVzb3phaTIwMTJ4bWFzLWFuaW1lLw--/RS=^ADBJ_jgv3AtwLnvyOkoaxmedI3Kow8-;_ylt=A2RCMZCjtvxbg0QALASU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1543374780/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc296YWlsYWIuanAvc296YWkvZGV0YWlsLzE0Lw--/RS=^ADBBi3TdtTwDWLiNl6ByYKDJHnl4Y0-;_ylt=A2RCA908tvxb8WoA1waU3uV7;_ylu=X3oDMTBiZGdzYWtnBHZ0aWQDanBjMDAz


福祉センター利用サークル一覧表
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 区分 団体名  活動日 活動  区分 団体名  活動日 活動 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

手芸 

手工芸・染 

ちぎり絵 

洋裁 

華道 

ギター 

大正琴 

陶芸 

陶芸 

陶芸 

陶芸 

陶芸 

陶芸 

絵画 

パソコン 

ゲーム 

人文・社会・科学 

環境学習 

 

体操・ヨガ 

太極拳 

太極拳 

バドミントン 

バドミントン 

バドミントン 

バドミントン 

あかつき 

はなみずき 

ヒナゲシ 

着物リフォームの会 

生け花いずみの会 

アマポーラ 

めだかの会 

陶芸連 

縄文 

楽陶会 

光彩の会 

陶芸火曜会 

陶酔会 

洋画教室四季彩 

Ｍ．Ｃクラブ 

コントラクトブリッジ 

社）実践倫理宏正会 

谷田武西の原っぱ

と森の会 

自彊術 

太極拳・火曜会 

太極拳木曜会 

白井バドミントンクラブ 

くれよん 

桜台フレッシュ 

桜台 BFC 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

不定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

不定期 

不定期 

 

定期 

定期 

不定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

第１水曜日 

月曜日 

第３金曜日 

第２第４水 

第１第３火 

水曜日 

水曜日 

 

土曜日 

木曜日 

金曜日 

火曜日 

水曜日 

第１第３木 

第２第４火 

水曜日 

 

 

 

火曜日 

第２第４火 

 

木曜日 

月曜日 

火曜日 

土曜日 

午後 

午後 

午後 

午後 

午後 

午前 

午後 

 

終日 

終日 

終日 

終日 

終日 

午後 

午後 

午前 

 

 

 

午前 

午前 

午前 

午後 

午後 

午後 

午後 

 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

卓球 

合唱 

ショートテニス 

フラダンス 

舞踊 

空手 

グラウンドゴルフ 

ギター 

バドミントン 

編み物 

筝 

エコクラフト 

コーラス 

英会話 

 

バドミントン 

吹き矢 

バドミントン 

邦楽 

写真 

吹き矢 

ペン習字 

写真撮影 

体操 

料理 

音楽 

フラワーアレ

ンジメント 

白井マスターズ 

ソアヴィータ 

桜台スポーツクラブ 

ティアレフラサークル 

踊り峰幸会 

松門会 

天璋会 

スパイス 

あすなろクラブ 

ニット 

さーくる絃 

クローバー 

混声合唱団虹 

Let’s Enjoy in 

English 

7COLORS 

フークラブ 

遊遊クラブ 

邦楽愛好会 

デジカメサークル櫻 

ヤブキ 

初心者ペン習字の会 

写遊人 

スポーツボイス 

４ｋマジカル 

ホワイティーズ 

花スタジオ 

定期 

不定期 

定期 

定期 

不定期 

不定期 

不定期 

不定期 

不定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

定期 

 

不定期 

不定期 

定期 

不定期 

不定期 

定期 

定期 

不定期 

 定期 

不定期 

不定期 

定期 

水・金曜日 

 

月曜日 

月曜日 

 

 

 

 

 

第１第３木 

第２第４火 

金曜日 

第１第３金 

土曜日 

 

 

 

火曜日 

 

 

第２第４水 

第２第４木 

 

第２第 4火 

     

 

第 3 火曜日 

         

午後 

夜間 

午前 

午前 

 

 

午後 

 

午前 

午後 

午前 

午後 

午前 

午後 

 

 

 

午後 

 

 

午前 

午前 

 

午前 

 

 

午前 

             平成 30 年 12 月 1 日 

 

ここは、子どもからお年寄りまで、誰もが集える 

市民の交差点です。緑と笑いと歌声いっぱいの 

福祉センターで今日もお楽しみください。 

 



 

 

  


